РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  марта  2025 г.                            №  28                                    х. Ковылкин
О внесении изменений в  Постановление

 Администрации Ковылкинского

сельского поселения от 28.12.2024 г. № 172

«Об утверждении муниципального
задания муниципальным    учреждениям
культуры  Ковылкинского сельского
поселения на 2025 год  и  плановый

период  2026  и 2027 годов»
       В соответствии  с Постановлением Администрации Ковылкинского сельского поселения № 108  от 11 сентября  2023 г. «О внесении изменений в постановление от 14.10.2015 года № 58 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям Ковылкинского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в целях приведения в соответствие муниципальные задания на выполнение муниципальных работ в части, характеризующей  «уникальные номера реестровой записи» в соответствии с документом реестра регионального перечня услуг и работ утвержденным Министерством Финансов Ростовской области от 06.02.2025  № 66-3/043
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в муниципальное задание № 1, изложив Приложение № 1 к Постановлению Администрации Ковылкинского

сельского поселения от 28.12.2024 г. № 172«Об утверждении муниципального задания муниципальным    учреждениям культуры  Ковылкинского сельского поселения на 2025 год  и  плановый период  2026  и 2027 годов» в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации
Ковылкинского сельского поселения                                    Т.В. Лачугина